
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 
27 
47 

838 
74 

353 
53 
7 

115 

Name 
FELIPE CASTANHARO 
WILLIAN BUSATTO 
WILLIAN MERLO 
EMERSON NUNES 
ALISSON SILVA 
NARCISO/NARCISO JR 
PEDRO LANCINI 

GUILHERME/LEOPOLDO VARELA 

Car Class 
F LIVRE 
INJET 
INJET 
F LIVRE 
F LIVRE 
INJET 
F LIVRE 

INJET 

Total Tm 

21:07.492 
21:11.483 
21:26.076 
21:57.671 
22:28.121 
22:32.896 
21:09.029 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
14 
13 

Diff 

3.991 
18.584 
50.179 

1:20.629 
1 Lap 

2 Laps 

Gap 

3.991 
14.593 
31.595 
30.450 

1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 
1:22.803 
1:23.727 
1:24.934 
1:25.348 
1:26.729 
1:26.600 
1:26.029 

In Lap 
2 
9 
3 
7 
8 
4 
7 

0 

hassi 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.991 

Avg. Speed 

131,220 

Best Lap Tm 

1:22.803 

Best Speed 

133,908 

Best Lap by 

27 - FELIPE CASTANHARO 

Printed: 21/02/2026 17:47:30 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GUAPORÉ SUMMER RACE 
FÓRMULA VW 

Bateria 2 VW 

Race (20:00 Time) started at 15:53:06 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

21/02/2026 15:50 


