



**GUAPORÉ
SUMMER
RACE**

**GUAPORÉ SUMMER RACE
FÓRMULAVW
21/Fevereiro/2026**



GUAPORÉ SUMMER RACE

Sorted on Laps

FÓRMULA VW

Autodromo de Guapore 3,080 km

Bateria 2 VW

21/02/2026 15:50

Race (20:00 Time) started at 15:53:06

Pos	No.	Name	Car	Class	Total Tm	Laps	Diff	Gap	Best Tm	In Lap	si
1	27	FELIPE CASTANHARO		F LIVR	21:07.492	15			1:22.803	2	
2	47	WILLIAN BUSATTO		INJET	21:11.483	15	3.991	3.991	1:23.727	9	
3	838	WILLIAN MERLO		INJET	21:26.076	15	18.584	14.593	1:24.934	3	
4	74	EMERSON NUNES		F LIVR	21:57.671	15	50.179	31.595	1:25.348	7	
5	353	ALISSON SILVA		F LIVR	22:28.121	15	1:20.629	30.450	1:26.729	8	
6	53	NARCISO/NARCISO JR		INJET	22:32.896	14	1 Lap	1 Lap	1:26.600	4	
7	7	PEDRO LANCINI		F LIVR	21:09.029	13	2 Laps	1 Lap	1:26.029	7	

Not classified (75% = 11 Laps)

115	GUILHERME/LEOPOLDO VARELA		INJET								0
-----	---------------------------	--	-------	--	--	--	--	--	--	--	---

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
3.991	131,220	1:22.803	133,908	27 - FELIPE CASTANHARO

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO